1 Müller Lajos: Az isteni malasztról 1926; - Gonza
les-Míchalek: Tanulmányok Aquinói szent Tamás bölcsé
szetéről III. 1885; - M. J. Scheeben: Handbuch der katho
lischen Dogmatik I-IV. 1927; - P. Lippert: Die Gnade
Gottes l, 2, 1921; - Scheeben-Grabmann: Natur und
Gnade 1922; - Schütz Antal: Dogmatika I-II., 1923; - Aqui
nói szent Tamás: Summa theologica la 2 ae, 109 és következő

questíók és más helyeken; - Huszár Győzö: Neveléstan a
philosophia perennis alapján ll.